河路7号厂房2号楼右跨
160,000.00  2021.11-2024.11 检维修驻地

成琳凤 浙江舟山石化公司申请建造的临时建筑 226,800.00  2018.06-2022.06 检维修驻地

宁波市镇海宏华模具材料有限公司
浙江省宁波市镇海区庄市街道庄市工业区工

四路3号厂房右跨
220,000.00 2019.04-2021.04 检维修驻地

山东军辉建设集团有限公司
浙江省宁波市镇海区澥浦镇镇浦路3066号

（车间第三跨场地的45%）
210,000.00  2020.7-2022.5 检维修驻地

杨承政 浙江石化19地块 50,000.00  2018.9-2022.8 检维修驻地

宋雅华
云宿路271号主车间、所有附属用房及整个小

院
65,000.00  2020.10-2025.10 检维修驻地

天津市华油汉威科技发展有限公司 华油惠州工厂1车间M2区南侧 360,000.00  2021.3-2021.4 检维修驻地

浙江省岱山开投资产经营有限公司 7号标准厂房 245,268.00  2021.10-2024.10 检维修驻地

江苏海利家园企业服务有限公司 无锡新区新南北路7号（新梅公寓） 105,000.00  2021.02-2022.02 员工宿舍

上海沃瑞谱自动化控制设备有限公司 上海市杨浦区四平路2158号1101、1102室 192,000.00  2019.11-2021.11 出租

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

无锡智能自控工程股份有限公司 2021 年年度报告全文

46

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

无锡智能自控工程股份有限公司 2021 年年度报告全文

47

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 128,172,619 38.55%   -1,512,828 -1,512,828 126,659,791 38.09%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 128,172,619 38.55%   -1,512,828 -1,512,828 126,659,791 38.09%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 128,172,619 38.55%   -1,512,828 -1,512,828 126,659,791 38.09%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 204,349,268 61.45%   1,518,007 1,518,007 205,867,275 61.91%

 1、人民币普通股 204,349,268 61.45%   1,518,007 1,518,007 205,867,275 61.91%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 332,521,887 100.00%   5,179 5,179 332,527,066 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）经中国证券监督管理委员会“证监许可[2019]683号”文核准，公司于2019年7月2日公开发行了230万张可转换公司债

券，每张面值100元，发行总额2.30亿元。根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《无锡智能自控工程股份有

限公司公开发行A股可转换公司债券募集说明书》的约定，本次发行的可转债转股期自可转债发行结束之日（2019年7月8

日）满六个月后的第一个交易日起至可转债到期日止，即2020年1月8日至2025年7月2日。截至2021年12月31日，智能转债

剩余金额为229,673,100元（2,296,731张）,累计转股34,266股。

（2）2020年3月，公司董事吴畏先生、监事会主席孙明东先生分别减持公司股份1,048,848股、968,256股，导致公司高管锁

定股数量发生变化。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

无锡智能自控工程股份有限公司 2021 年年度报告全文

48

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况